檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立北門高級中學　函

地址：72242臺南市佳里區六安里269號

承辦人：紀志聰

電話：06-7222150#220

電子信箱：peterchipeterchi@yahoo.com.t

w

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年10月30日

發文字號：門中教字第1060007000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0007000DZB_ATTCH2.doc)

主旨：本校教務處辦理106學年度教育部高中優質化輔助方案計

畫-I-Core核心小組「C-5觀課和議課」研習活動，請鼓勵

教師參加。

說明：

一、目的：因應新課綱實施，學校教師和校長均需要公開觀課

和課程介紹，特別聘請國立彰化師範大學師資培育中心劉

世雄教授針對公開觀課和議課此議題，提供理論和實作，

先一次的課程進行理論性的解說和觀課的重點。另一次再

進行實體的教師授課和觀課，以引導教師們可以有正確的

觀課和議課的專業素養。

二、參加對象：臺南市公私立高中、高級職業學校教師。

三、研習時間：第一次106年11月10日(五) 12:00~15:00。第

二次106年11月24日(五) 12:00~15:00。

四、研習地點：國立北門高級中學(722臺南市佳里區六安里26

9號 專科教室1)

五、主講人：國立彰化師範大學師資培育中心劉世雄教授。

六、研習主題：以學生學習表現為中心的共備觀議課之理念與

4

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

實作1、2。

七、研習內容：第一次課程為理論說明，第二次課程為觀課實

作(研習代碼和課程介紹請參閱附件)。

正本：臺南市高級中等學校、高雄市高級中等學校、臺南市國民中學

副本：本校教務處 2017-10-30
16:06:29